

**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ
ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв**

Р Е Ш Е Н И Е

18 ноября 2015 года № 10

О внесении изменений в решение
Совета депутатов
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области
от 19 декабря 2014 года № 247
«Об утверждении бюджета
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области на 2015
год и на плановый период 2016-
2017 гг.»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Закона Оренбургской области от 26 июня 2015 года № 3236/874-V-ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургской области «О межбюджетных отношениях в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области
р е ш и л:

1. На основании решения Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район от 11 августа 2015 года № 578 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» и уведомления об изменении бюджетных ассигнований от 12.08.2015 года № 260 уменьшить бюджет муниципального образования Первомайский поссовет на 92000 рублей (Девяносто две тысячи рублей) по:
- КБК расходов 046 0412 7706003 244 226 в сумме 92000 рублей.

2. На основании уведомления Министерства экономического развития, промышленности и торговли Оренбургской области № 01-02-02-11 от 21.08.2015 года «Подпрограмма «Развитие системы градорегулирования в Оренбургской области в 2011-2015 годах»» и уведомления об изменении бюджетных ассигнований № 272 от 24.08.2015 года увеличить бюджет муниципального образования Первомайский поссовет на 89000 (Восемьдесят девять тысяч) рублей по:

- КБК доходов 046 202 02 07710 0000 151
- КБК расходов 046 0412 5708001 244 226.

3. На основании уведомления Министерства строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области № 01-02-02-11 от 22.10.2015 года (Субсидии на софинансирование расходов по подготовке документов для внесения в государственный кадастр недвижимости сведений о границах муниципальных образований, границах населенных пунктов, территориальных зонах, зонах с особыми условиями использования территорий) и уведомления об изменении бюджетных ассигнований № 392 от 28.10.2015 года увеличить бюджет муниципального образования Первомайский поссовет на 84640 (Восемьдесят четыре тысячи шестьсот сорок) рублей по:

- КБК доходов 046 202 0299910 0000 151
- КБК расходов 046 0412 5708082 244 226

4. На основании постановления администрации муниципального образования Оренбургский район № 150-п от 20.10.2015 года «О проведении социально-патриотической акции «День призывника» (Иные межбюджетные трансферты бюджетам бюджетной системы)» и уведомления об изменении бюджетных ассигнований № 376 от 21.10.2015 года увеличить бюджет муниципального образования Первомайский поссовет на 30450 (Тридцать тысяч четыреста пятьдесят) рублей по:

- КБК доходов 046 202 0401210 0000 151
- КБК расходов 046 0113 7706006 244 226

5. На основании постановления администрации МО Оренбургский район № 171-п от 21.10.2015 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Оренбургский район от 19.02.2015 года № 407-п «Об уточнении бюджетных ассигнований за счет остатков субсидий неиспользованных на 01.01.2015 года (Средства резервного фонда Правительства Оренбургской области для муниципальных образований области (Жилищное хозяйство))» и уведомления об изменении бюджетных ассигнований от 22.10.2015 года № 380 уменьшить бюджет муниципального образования Первомайский поссовет на сумму 14898278 рублей (Четырнадцать миллионов восемьсот девяносто восемь тысяч двести семьдесят восемь) по:

- КБК доходов 046 202 0401210 0000 151
- КБК расходов 046 0501 7700001 244 226

046 0412 7706003 244 226	-92000
046 20202 07710 0000 151	89000

046 0412 5708001 244 226	89000
046 20202 99910 0000 151	84640
046 0412 5708082 244 226	84640
046 20204 01210 0000 151	30450
046 0113 7706006 244 226	30450
046 202 04 1210 0000 151	-14898278
046 0501 7700001 244 226	-14898278

6. На основании уведомления Министерства экономического развития, промышленной политики и торговли Оренбургской области № 01-02-02-11/ от 09.11.2015 года «Средства резервного фонда Правительства Оренбургской области для муниципальных образований области (жилищное хозяйство)» и уведомления об изменении бюджетных ассигнований администрации МО Оренбургский район от 10.11.2015 года № 416 увеличить бюджет МО Первомайский поссовет на 46162500 рублей (Сорок шесть миллионов сто шестьдесят две тысячи пятьсот рублей) по

- КБК доходов 046 202 0401210 0000 151
- КБК расходов 046 0501 7700001 412 310

046 0412 7706003 244 226	-92000
046 20202 07710 0000 151	89000
046 0412 5708001 244 226	89000
046 20202 99910 0000 151	84640
046 0412 5708082 244 226	84640
046 20204 01210 0000 151	30450
046 0113 7706006 244 226	30450
046 202 04 1210 0000 151	-14898278
046 0501 7700001 244 226	-14898278
046 202 0401210 0000 151	46162500
046 0501 7700001 412 310	46162500

7. В связи с возникшей производственной необходимостью внести изменения в бюджет муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области в виде передвижения годовых лимитов на 2015 год по ниже указанным КБК:

046 0502 7509030 244 226	-300000
046 0502 7509030 244 340	300000
046 0501 7509015 244 226	-40000
046 0501 7509015 244 225	40000
046 0502 7509030 244 340	-100000
046 0502 7509030 810 241	100000
046 0309 7509008 244 226	-3000
046 0309 7509008 244 221	3000
046 0113 7509009 852 290	-5000

046 0113 7509009 831 290	5000
046 0409 7509028 244 226	-37000
046 0409 7509028 244 310	37000
046 0502 7509030 244 226	-20300
046 0502 7509030 244 310	20300
046 0501 7700001 244 225	-1601722
046 0501 7700001 244 226	1601722
046 0409 7509028 244 226	-111000
046 0409 7509028 244 310	111000
046 0503 7509018 244 226	-375000
046 0503 7509017 810 241	94000
046 0502 7509030 810 241	281000
046 0502 7509030 244 225	-200000
046 0502 7509030 244 340	200000
046 0304 7505930 244 340	-5000
046 0304 7505930 244 222	5000
046 1101 7509023 244 226	-100000
046 0801 7509022 244 226	100000
046 1101 7509023 244 290	-10000
046 1101 7509023 244 340	10000

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам и по агропромышленному комплексу.

9. Настоящее решение подлежит обнародованию.

10. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов

С.В. Стукова